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AT 2022 F 3T & @I T TF TAF
(3reT-ar@T Tifde sefaa 3 )
AT 2022 F TG AT TadF
(@S T )

T AT § ATEA T HHS

raror qC A | A 2022TF 1 gicrd
2021-22 qrEafa® HHS q& ¥
SIS 3HeTHT Iafer

1. ITSEd greaar 95257.60 78136.60 8203|8462
(@) & IqSET 49460.75 52617.65 106.38 81.44
(i) ShuTad 16000.00 15541.59 97.13 74.53
(i) TCTFT JUT YofieoT Hra 2890.05 3308.41 114.48 94.06
(iii) 8- TorES 87.43 83.51 95.51 86.96
(iv) fshra 6027.76 6869.31 113.96 96.36
(v) Tod 3cUTg ek 7002.54 6158.18 87.94 98.63
(vi) TTH W ey Freafa 12026.71 15288.80 127.12 75.82
(vii)  TEIT AT FATHT I 37T Y AT Yook 5426.26 5367.85 98.92 74.89
@) R A T 7758.48 4764.47 61.41 48.59
(1) HETIC 3egeret 3R 3iRrere 38038.37 20754.48 54.56 99.50
2. Sofere wifSadt (1+42) 24244.67 26079.22 107.57 51.60
(@) ot 3R SURT T aege 5.00 206.73 4134.60 110.69
@) =g weaar 0.00 0.00 0.00
(@) FUR 3R 37T SAeRar 24239.67 25872.49 106.74 51.49
3. Fa wieaar 119502.27 104215.82 87.21 77.48
4, TSIET oY (F+ T+ T+ T+ 0T 103879.90 94436.63 90.91 85.13
(@) T WIS W T 48358.00 23929.97 49.49 57.44
(@) AT AT W I 20315.52 17071.14 84.03 69.15
(@M AT/ A W Aod Sad 23439.38 24197.25 103.23 90.84
() REARTT 11767.00 14722.66 125.12 110.80
(3 afcadweTw 0.00 14515.61 0.00 0.00
5. YoilId 4% (F+ @) 14134.27 8203.38 58.04 44.35
(@) 9ol T W e (& e (@) 14088.91 8165.52 57.96 4421
(@) ddeT/ A W YoieTd ST 4536 37.86 83.47 74.25
6. AFe ABA @I
() WA &aT
() ToET 53718.95 45110.27 83.97 80.58
(@) el 643.79 264.42 41.07 34.52
(i) aTHATSE &
() ToET 26979.64 25514.04 94.57 93.68
(@) el 6831.54 2910.88 42.61 49.18




(ii)

F) T 19122.78 19953.64 104.34 74.35
(@) gofrerer 6658.94 5028.08 75.51 41.19
(iv) WETIe Jregeret 3 JereTe 4058.54 3858.69 95.08 137.65
7. FA AT (4+5) 118014.17 102640.01 86.97 81.18
8. aRd & vg 3uR 1488.10 1575.81 105.89 108.39
9.  TToTEd 3RFT (+) / FlY (-) [1-4 (F)] -8622.30 -16300.03 189.05 90.97
10. TSI 3MTOST (+) / FHY (1) [1+2 (F) + 2(F)] — -24239.67 -25872.49 106.74 66.29
(7+ 8)
11.  WAfAF Y (-) / 3fARFT (+) -3924.15 -8801.35 224.29 287.46
[1+2 (%) + 2(F)] — [4 (F)+ (3N) + (&)+ (OT) + 5 + 8]
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(8 T #)
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Information not received from state Government.




AT 2022 ATg & AMAS oW & GiEafad 7 72 91 et s saikr

= TR g e % e Brer wr
=
1] /e e are 1] /e forge are et foemws & wife
keEicI WA IR 21 — 21 — — _
fmtor e Treer 199 — 199 — — —
I Heet 38 — 38 — — —
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Y 3iTeRst FT1 y9T
T ST

(&E AR @3t Y A TEAT 1(F) FY TH TAF)

(s T #H)
2021-22 2020-21

o ATfE AT ATRF AT
3% 3755.22 3755.22 1107.86 1107.86
;:rr"?' 2789.94 6545.16 2203.77 3311.62
ST 3214.31 9759.47 1318.08 4629.71
Sj\?ﬂ% 3807.12 13566.59 4985.53 9615.24
3ITET 3883.89 17450.49 2893.58 12508.82
[ae 3606.80 21057.28 3049.38 15558.20
FHFT 4162.41 25219.69 3000.32 18558.52
JaFeT 4814.60 30034.29 3290.15 21848.67
feaFsY 3566.64 33600.93 3350.58 25199.25
STeTar 5383.50 38984.43 4333.07 29532.33
HIEL 7722.84 46707.27 4544.00 34076.33
AT (qﬂﬁégqa;) 5910.38 52617.65 6519.48 40595.81




Y 3iTeRst F1 99T
FT Beet Torea

(& FRF @3t Y A FEAT 1(W) Y TF STeh)

(F3 T H)
2021-22 2020-21

e - pr— e =y
Hﬁa’ 195.04 195.04 191.08 191.08
;qé' 315.33 510.37 122.48 313.56
a‘\;[ 248.39 758.76 37.47 351.03
G!\Tyng 251.92 1010.68 353.41 704.45
39T 305.88 1316.56 162.42 866.87
RgFsx 212.63 1529.19 219.05 1085.92
W 196.12 1725.31 231.17 1317.09
ECr=rd 268.50 1993.82 298.01 1615.10
%‘HRT 263.21 2257.03 190.29 1805.39
STeAadr 309.91 2566.94 800.16 2605.55
rers 948.64 3515.58 325.02 2930.57
AT (mﬁﬁ) 1248.89 4764.47 979.34 3909.92




WY 3iTeRst 1 g
HETIAT 3regaTeT 3 3rerare

(& AR @3t T A TEAT 1 () T TH FTAR)

(s T #H)
2021-22 2020-21

o ATfE AT ATRF AT
3% 1054.53 1054.53 3551.85 3551.85
;:rr"?' 1900.18 2954.72 0.00 3551.85
ST 2116.96 5071.68 4830.00 8381.85
Sj\?ﬂ% 890.88 5962.56 2284.77 10666.61
3ITET 1293.44 7256.00 1034.45 11701.07
[ae 2489.89 9745.89 2494.54 14195.60
FHFT 1140.77 10886.66 1654.77 15850.37
JaFeT 2207.61 13094.26 1043.39 16893.76
feaFsY 1357.41 14451.68 4353.18 21246.95
STeTar 2018.12 16469.80 2485.29 23732.23
HIEL 950.89 17420.69 1182.35 24914.58
AT (qﬂﬁégqa;) 3333.79 20754.48 5047.88 29962.47




Y 3iTeRst F1 99T

F9 3 3URY A aHeh
(& AT SE3iT Y AG TEAT 2 (F) T T Felh)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
ARAS YITHY ATRAS T

e 22.94 22.94 2.65 2.65
;qg- 2.50 2543 0.60 3.24
Slff 0.67 26.11 0.09 3.33
EJ\FI'I% 151.62 177.73 1.41 4.74
39T 2.20 179.93 7.69 12.43
RgFsx 2.25 182.17 2.21 14.63
W 2.24 184.41 2.35 16.98
ECr=rd 2.50 186.91 3.08 20.06
W 2.25 189.15 3.03 23.09
STeAadr 5.62 194.77 15.06 38.14
rers 5.85 200.62 5.32 43.46
AT (IRTES) 611 206.73 6.79 50.25




waTTHY TSt H guT
3= wifcaar
(&E FRF d@THt Y A TEAT 2 (W) Y T FTelh)

(F3 T H)

2021-22 2020-21
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waTTaY 3itest 1w

3R 3R 3= e
(" R rEnat Y 7 WEAT 2 (1) A T FHeAF)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
ARAS YITHY ATRAS AT

e -875.46 -875.46 -313.91 -313.91
;qg- 1217.39 341.93 3947.38 3633.47
SJ\FT 1189.11 1531.04 -1267.11 2366.36
3!\7,”? 2935.38 4466.42 521.15 2887.51
39T 2722.51 7188.93 1896.06 4783.57
RgFsx 2590.84 9779.76 751.63 5535.20
W 1348.63 11128.40 2752.75 8287.95
ECr=rd 1251.32 12379.72 1287.80 9575.75
W 3868.96 16248.68 207.36 9783.11
STeAadr 860.14 17108.82 145.23 9928.34
rers 2285.04 19393.86 1336.45 11264.79
AT (q-m%a:ﬁﬁ) 6478.64 25872.49 1215.37 12480.15




q’a'nﬂ"rsﬁa»—s"fﬁm

el WIfeaar
(& R T Y A FE;T 3 Y vF FoAF)

(FE T9A H)

o 2021-22 2020-21
ATRAS arrHY ATRAS AT

3.7@\3 4152.26 4152.26 4539.53 4539.53
;qg 6225.35 10377.61 6274.22 10813.75
33 6769.44 17147.06 4918.53 15732.28
G!\Tyn-é 8036.92 25183.98 8146.27 23878.55
39T 8207.93 3339191 5994.20 29872.75
RgFsx 8902.39 42294.29 6516.80 36389.55
W 6850.17 49144.47 7641.36 44030.91
ECr=rd 8544.52 57689.00 5922.43 49953.34
T?RTRN 9058.48 66747.47 8104.44 58057.79
STeAadr 8577.29 75324.76 7778.81 65836.59
rers 11913.26 87238.02 7393.14 73229.73
AT (m) 16977.80 104215.82 13768.87 86998.60




Y 3iTeRst F1 99T
TSIET @I I o9

(& FIRF a1t Y A TEAT 4 (F) FY Th TAF)

(s T #H)
2021-22 2020-21

o ATfE AT ATRF ST
3% 783.26 783.26 1073.96 1073.96
;:rr"?' 1491.41 2274.66 1642.09 2716.05
ST 1350.72 3625.39 1395.99 7634.57
Sj\?ﬂ% 1578.91 5204.30 2141.55 6253.59
3ITET 2497.52 7701.83 1519.04 7772.63
[ae 1455.68 9157.50 1294.82 9067.45
FHEFI 1346.86 10504.36 1228.82 10296.26
JaFeT 2408.85 12913.21 1679.53 11975.79
feaFsT 1947.47 14860.68 3056.25 15032.05
STeTar 2215.11 17075.80 1349.40 16381.44
el 3688.62 20764.40 1423.17 17804.61
;F"ﬂ'(mqa;) 3165.56 23929.97 5452.93 23257.54




Y 3iTeRst F1 99T
TS $[ITdTT TR T

(& T SraTat Y 7g HEAT 4 (W) B 0 o)

(F3 T H)
2021-22 2020-21

e - pr— e =y
Hﬁa’ 1005.11 1005.11 1012.43 1012.43
;qé' 775.52 1780.63 726.10 1738.53
a‘\;[ 1266.07 3046.70 308.48 2047.01
G!\Tyng 1096.18 4142.88 1822.16 3869.17
39T 1248.73 5391.61 1210.75 5079.92
RgFsx 1947.66 7339.28 1624.48 6704.41
W 987.47 8326.74 2046.05 8750.45
ECr=rd 767.88 9094.63 657.74 9408.19
%‘HRT 1323.78 10418.40 1255.53 10663.72
STeAadr 1088.99 11507.39 1096.02 11759.75
rers 1215.42 12722.82 1072.74 12832.49
;:n?j(m:ﬁﬁ) 4348.32 17071.14 358.71 13191.20




Y 3iTeRst F1 99T

adeT / ASGH W ToIEd AT

(& AR a3t ¥ A EAT 4 (3;) T TH FTeTh)

(F3 T H)
2021-22 2020-21

e - pr— e =y
Hﬁa’ 1718.72 1718.72 1579.19 1579.19
;qé' 1843.59 3562.31 1943.35 3522.54
a‘\;[ 1792.51 5354.82 1738.48 1738.48
G!\Tyng 1786.63 7141.45 1874.13 7135.14
39T 1810.88 8952.32 1752.89 8888.04
RgFsx 1848.34 10800.66 1826.25 10714.29
W 1752.98 12553.64 1652.29 12366.59
ECr=rd 1871.44 14425.08 1827.71 14194.30
%‘HRT 1939.79 16364.87 1781.38 15975.67
STeAadr 2410.26 18775.13 1959.88 17935.55
rers 2231.87 21007.00 1709.89 19645.44
;:n?j(m:ﬁﬁ) 3190.25 24197.25 2050.13 21695.58




waTTHY TS F1 g9

ereT 9T W
(& AT SrE3it Y A TEAT 4 () Y TH Felh)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
ARAS YITHY ATRAS T

e 488.37 488.37 518.42 518.42
;:@; 899.26 1387.63 1102.03 1620.45
3]\?[ 1356.22 2743.85 1065.38 2685.83
El\?l'l'é 1488.52 4232.37 1269.03 3954.86
39T 1218.85 5451.21 913.63 4868.49
RgFsx 1010.86 6462.08 1143.29 6011.79
W 833.73 7295.81 990.01 7001.80
ECr=rd 1288.82 8584.62 1014.62 8016.42
%‘HRT 1189.64 9774.27 1193.61 9210.03
STeAadr 1173.21 10947.47 1446.17 10656.19
rers 1544.93 12492.41 1101.99 11758.19
AT (m) 2230.25 14722.66 1833.48 13591.66




Y 3iTeRst F1 99T

afewd Wy
(& A SrE3it Y A TEAT 4 (3) FT TF FToAF)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
ARAS YITHY ATRAS T

e 0.00 0.00 301.19 301.19
;qg- 925.62 925.62 740.32 1041.51
Slff 697.29 1622.91 346.97 1388.48
EJ\FI'I% 1295.75 2918.66 624.28 2012.76
39T 635.62 3554.28 503.69 2516.45
RgFsx 718.51 4272.79 500.00 3016.45
W 1456.92 5729.71 974.29 3990.74
ECr=rd 1216.83 6946.54 402.12 4392.86
W 938.04 7884.58 421.79 4814.65
STeAadr 1139.38 9023.96 1688.54 6503.19
rers 2779.15 11803.11 1426.34 7929.53
AT (m) 2712.50 14515.61 1818.04 9747.57




Y 3iTeRst F1 99T

ti@ grd W 9T
(&E AR Ja@T3 Y A &A1 5 (F) H TH o)
(FE T9A H)
2021-22 2020-21
AT
ATRAS arrHY ATRAS AT
arer 3.41 3.41 1.52 1.52
s 176.78 180.19 116.65 118.18
ST 250.81 431.00 50.13 168.31
N
TS 686.75 1117.75 24588 414.19
39T 747.89 1865.63 91.10 505.28
[ — 142343 3289.06 123.84 629.13
IFFET 439.52 3728.58 248.12 877.24
N

— 868.41 4596.99 326.57 1203.82
%‘HRT 1418.68 6015.67 341.14 1544.95
JE— 54471 6560.38 207.42 1780.91
rers 319.39 6879.77 656.04 2436.95
AT (TRTES) 1285.75 8165.52 2084.92 452187




T 3iTeRsY T I9T

. qae | Agll 9 Yeierd su g
(& AT ra3it Y Ag FEAT5 (@) T T FTAH)

(s T #H)

— 2021-22 2020-21
R Y R saTTHY

3% 0.15 0.15 2.82 2.82
;qé’ 5.34 5.49 3.69 6.50
ST 2.72 8.21 2.01 8.51
Sj\?ﬂ% 2.88 11.09 3.95 12.46
3ITET 2.87 13.97 3.09 15.54
[ae 2.90 16.87 4.09 19.63
FHFT 3.04 19.91 3.10 22.73
JaFeT 295 22.86 2.89 25.62
feaFsT 1.08 23.94 2.92 28.54
SeTar 5.61 29.55 31.37 31.37
HIEL 3.55 33.10 2.92 34.29
mz‘r(qﬂﬁtgqa;) 4.76 37.86 3.07 37.35




Y 3iTeRst FT1 99T

AR Fef td 3UR
(& AR a3t T A TEAT 8 T T FHeAF)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
ARAS YITHY ATRAS AT

e 153.25 153.25 50.00 50.00
;qg' 107.83 261.08 0.00 50.00
a‘\;[ 53.10 314.18 11.09 61.09
El\?l'l'é 101.30 415.48 165.29 226.38
39T 45.58 461.05 0.01 226.39
RgFsx 495.01 956.05 0.02 226.41
W 29.65 985.72 498.68 725.10
ECr=rd 119.35 1105.07 11.25 736.35
W 300.00 1405.06 51.83 788.18
STeAadr 0.02 1405.08 0.02 788.20
rers 130.33 1535.41 0.04 788.24
AT (m) 40.40 1575.81 167.59 955.83




Y 3iTeRst F1 99T

TSTET ATOFT (+) / FHY () [1-4 (F)]

(& AR a3t T A TEAT 9 T T FHAF)

(F3 T H)
2021-22 2020-21

e - pr— e =y
Hﬁa’ 1009.33 1009.33 365.60 365.60
;qé' -929.93 79.40 -3827.64 -3462.04
a‘\;[ -883.16 -803.76 1330.25 -2131.79
G!\Tyng -2296.07 -3099.83 -107.44 -2239.23
39T -1928.37 -5028.20 -1809.55 -4048.78
RgFsx -671.75 -5699.95 -625.88 -4674.67
W -878.65 -6578.60 -2005.19 -6679.86
ECr=rd -263.11 -6841.71 -950.16 -7630.02
%‘HRT -2151.45 -8993.16 185.49 -7444.53
STeAadr -315.42 -9308.58 78.52 -7366.01
rers -1837.62 -11146.20 -682.76 -8048.77
;:n?j(m:ﬁﬁ) -5153.83 -16300.03 1033.42 -7015.35




ATHY 3T FT 99T
et snfae (+) / w9 ()
(&E ATl Ja@T3T Y A FE&AT 10 FH TF FaS)

(F3 T H)
2021-22 2020-21
s o) Afaw et

875.46 875.46 31391 31391
-1217.39 341.93 -3947.38 -3633.47
-1189.12 -1531.04 1267.11 2366.36
2935.38 -4466.42 52115 2887.51
272251 -7188.92 -1896.06 -4783.57
2590.84 9779.76 -751.63 -5535.20
-1348.63 -11128.40 2752.75 -8287.95
-1251.32 -12379.72 -1287.80 9575.75
-3868.96 -16248.68 207.36 978311
-860.14 -17108.82 -145.23 9928.34
2285.04 -19393.86 -1336.45 -11264.79
-6478.64 2587249 -1215.37 -12480.15




Y 3iTeRst FT1 y9T

arafAE Fa () / HfAREFT (+)
(& AT SrE3it Y Ag TEAT 11 AT TH FAH)

(F3 T H)

o 2021-22 2020-21
e L AfAS T

e 1880.57 1880.57 1326.33 1326.33
;qg' -441.87 1438.70 -3221.28 -1894.95
ST 76.96 1515.66 1575.60 -319.35
El\?l'l'é -1839.20 -323.54 1301.01 981.66
39T -1473.78 -1797.31 -685.31 296.35
RgFsx -643.17 -2440.48 872.86 1169.21
W -361.17 -2801.66 -706.70 462.51
ECr=rd -483.43 -3285.09 -630.07 -167.56
feaFsY -2545.19 -5830.28 1048.17 880.61
STeAadr 228.85 -5601.43 950.80 1831.41
rers -1069.61 -6671.04 -263.70 1567.70
;:nz}(m&a:ﬁﬁ) -2130.31 -8801.35 -856.66 711.05




